

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Palestina do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Registro de Preços Eletrônico nº PE-03/2021-FMS SRP

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PO PURO, SEM ADICAO DE OUTROS SABORES E ODORES ARTIFICIAIS, PROCEDENCIA NACIONAL, EMBALADO EM PACOTES DE 400G. COM COMPOSICAO BASICA: ACUCAR, CACAU EM PO, MALTO-DEXTRINA, LEITE. APARENCIA PO HOMOGENEO, COR MARROM CLARO E ESCURO, SABOR E CHEIROS PROPRIOS. APRESENTAR-SE ISENTO DE MOFO, ODORES E SUBSTANCIAS NOCIVAS. COM PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE SEIS MESES A CONTAR DA DATA DEENTREGA. EMBALAGEM OPACA, DECLARANDO A MARCA, NOME E ENDERECO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E NUMERO DE REGISTRO NO ORGAO COMPETENTE.
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,53
Valor Final:	3,95
Valor Total:	908,50
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:17 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0002
Descrição:	ACUCAR BRANCO - 2KG TIPO CRISTAL ESPECIAL. NAO DEVE APRESENTAR SUJIDADE, UMIDADE, BOLOR, PESO INSATISFATORIO, EMBALAGEM: EM POLIETILENO LEITOSO OU TRANSPARENTE, ATOXICA, DEVE ESTA INTACTA, EM PACOTE DE 02 KG. PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 12(DOZE) MESES. A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,08
Valor Final:	5,61
Valor Total:	1.290,30
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	ITAJA
Item:	0003
Descrição:	AGUA SANITARIA 1000ML COM 2,0 A 2,5% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE 1000ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	1,43
Valor Total:	2.860,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	liquido
Item:	0004
Descrição:	ALHO VERDE, IN NATURA, NOVO, INTEIRO, CABECAS FECHADAS, DE BOA QUALIDADE, SEM FERIMENTOS, FIRMES, SEM MANCHAS E COLORACAO UNIFORME. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM IDENTIFICACAO DE PESO E VALIDADE.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,13
Valor Final:	23,76
Valor Total:	950,40
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	alho natural
Item:	0005
Descrição:	AMACIANTE 1L
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	2,93
Valor Total:	5.274,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	liquido
Item:	0006

Descrição:	APRESUNTADO FATIADO FATIADO E REFRIGERADO, FATIAS FINAS EM TORNO DE 20G CADA. DEVERA APRESENTAR COLORACAO, ODOR E ASPECTOS CARACTERISTICOS. CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPECAO DO ORGAO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MINIMA DE 03 (TRES) DIAS, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,24
Valor Final:	26,40
Valor Total:	2.640,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	DALIA
Item:	0007
Descrição:	ARROZ BRANCO BENEFICIADO, DE PROCEDENCIA NACIONAL, SER DE SAFRA CORRENTE. DEVE-SE APRESENTAR-SE ISENTO DE MOFO, ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTANCIAS NOCIVAS. EMBALADOS EM PACOTES DE 5 KG, DE PLASTICO ATOXICO. COM PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE SEIS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DECLARANDO A MARCA, NOME E ENDERECO DO EMPACOTADOR, PRAZO DE VALIDADE, NUMERO DE REGISTRO DO PRODUTO NO ORGAO COMPETENTE E PROCEDENCIA. A EMBALAGEM PRIMARIA DEVE SER TRANSPARENTE INCOLOR, TERMOSELADA.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	27,41
Valor Final:	27,30
Valor Total:	40.950,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	arroz branco tipo 1
Item:	0008
Descrição:	ASSADEIRA 2,9L ASSADEIRA EM VIDRO RETANGULAR 2,9LTS.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,20
Valor Final:	52,20
Valor Total:	261,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	vidro retangular
Item:	0009
Descrição:	AVENTAL MULTIUSO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,25
Valor Final:	7,34
Valor Total:	220,20
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	polietileno
Item:	0010
Descrição:	AZEITONA VERDE EM CONSERVA, EMBALAGEM CONTENDO 800G EM VIDRO, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,92
Valor Final:	10,60
Valor Total:	1.060,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	LA PREFERIDA
Item:	0011
Descrição:	BACIA DE PLASTICO 18L BACIA DE PLASTICO CANELADO 18LTS.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,50
Valor Final:	15,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0012
Descrição:	BACIA DE PLASTICO 35L
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,62
Valor Final:	18,58

Valor Total:	1.114,80
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	TERRAPLAST
Item:	0013
Descrição:	BALDE 12L MATERIAL PLASTICO, TAMANHO GRANDE, S/ TAMP A, C/ ALCA EM ARAME GALVANIZADO COR PRETA P/ 12LTS.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,70
Valor Final:	10,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0014
Descrição:	BANANA SA PROCEDENTE DE ESPECIE SA, FRESCA, NAO GOLPEADA E DANIFICADA POR QUAISQUER LESOES BIOLOGICA QUE AFETEM SUA APARENCIA. ESTAR ISENTA DE SUBSTANCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITOS, LARVAS, RESIDUOS DE DEFENSIVOS AGRICOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHOS.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,61
Valor Final:	4,59
Valor Total:	5.508,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	IN NATURA
Item:	0015
Descrição:	BATATA INGLES A LISA LISA E LAVADA DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORACAO UNIFORME, FRESCA, COMPACTA E FIRME, SEM LESOES DE RACHADURAS E CORTES, SEM DANOS FISICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, DE COLHEITA RECENTE.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,94
Valor Final:	5,31
Valor Total:	3.186,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	IN NATURA
Item:	0016
Descrição:	BETERRABA EXTRA AA IN NATURA, PROCEDENTE DE ESPECIES GENUINAS E SAS, FRESCAS, CASCA LISA E FIRME. ISENTO DE BROTO, LESOES DE ORIGEM FISICA, MECANICA OU BIOLOGICA MATERIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A SUPERFICIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,76
Valor Final:	4,10
Valor Total:	1.230,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	verdura
Item:	0017
Descrição:	BISCOITO DOCE 800G TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, DE BOA QUALIDADE, INTEIROS, CONSTANDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO: MARCA, FABRICANTE, DATA DA FABRICACAO, VALIDADE E LOTE. EMBALADO EM PACOTE RESISTENTE DE PLASTICO DE 800G. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,81
Valor Final:	6,14
Valor Total:	1.535,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	SULLPER
Item:	0018
Descrição:	BISCOITO SALGADO- TIPO CREAM CRACKER BISCOITO SALGADO- TIPO CREAM CRACKER, EMBALAGEM PLASTICA COM DUPLA PROTECAO, COM 400G.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,56
Valor Final:	3,85
Valor Total:	2.310,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	cream cracker
Item:	0019

Descrição:	BOTA DE BORRACHA MATERIAL DE BORRACHA, TAMANHOS VARIADOS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS, USO LIMPEZA PESADA, FORMATO ANATOMICO.
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	44,49
Valor Final:	44,30
Valor Total:	1.417,60
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	VULCABRAS
Item:	0020
Descrição:	CAFE EM PO TORRADO E MOIDO, EMBALAGEM DE 250G COM TOLERANCIA DE 1% DE IMPUREZAS COMO CASCAS, PAUS, ETC, COM AUSENCIA DE LARVAS, PARASITOS E SUBSTANCIAS ESTRANHAS.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,76
Valor Final:	4,45
Valor Total:	3.560,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	pó torrado
Item:	0021
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA 42L CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA 42LTS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,35
Valor Final:	65,99
Valor Total:	659,90
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	PLASMONT
Item:	0022
Descrição:	CAIXA TERMICA 37L DE ISOPOR COM TAMP A, E CAPACIDADE DE 37L, DIMENSOES: COMPRIMENTO 467MM X LARGURA 317MM X ALTURA 403MM.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,15
Valor Final:	36,38
Valor Total:	363,80
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	ISOESTE
Item:	0023
Descrição:	CAIXA TERMICA 60L DE ISOPOR COM TAMP A, CAPACIDADE DE 60 LITROS, ESPESSURA DA PAREDE DE 45MM DIMENSAO INTERNA 609X441 ALTURA 291MM / DIMENSAO EXTERNA 699X441 ALTURA SEM TAMP A 340MM, ALTURA COM TAMP A 390.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,20
Valor Final:	70,86
Valor Total:	708,60
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	ISOESTE
Item:	0024
Descrição:	CAIXA TERMINA 27L DE ISOPOR COM TAMP A, E CAPACIDADE DE 27 LITROS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,20
Valor Final:	29,01
Valor Total:	290,10
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	ISOESTE
Item:	0025
Descrição:	CALDO DE GALINHA CONTENDO NO MINIMO 114 GRAMAS COM 12 CUBOS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,77
Valor Final:	3,49
Valor Total:	523,50
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA

Modelo:	KNORR
Item:	0026
Descrição:	CANELA EM PO CONTENDO 100 GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,32
Valor Final:	4,32
Valor Total:	345,60
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	em pó
Item:	0027
Descrição:	CANJICA DE MILHO AMARELO TIPO 1 CONTENDO 80% DE GRAOS INTEIROS, PREPARADOS COM MATERIAS PRIMAS SAS, LIMPAS, ISENTAS DE MATERIAS TERROSAS, PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS COM NO MAXIMO DE 15% DE UMIDADE - EMB. 500G
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,44
Valor Final:	2,44
Valor Total:	488,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	tipo 1 grao inteiro
Item:	0028
Descrição:	CANJICA DE MILHO BRANCO TIPO 1 CONTENDO 80% DE GRAOS INTEIROS, PREPARADOS COM MATERIAS PRIMAS SAS, LIMPAS, ISENTAS DE MATERIAS TERROSAS, PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS COM NO MAXIMO DE 15% DE UMIDADE - EMB. 500G
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,05
Valor Final:	3,05
Valor Total:	610,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	branco tipo 1 grao inteiro
Item:	0032
Descrição:	CEBOLA DE CABECA TAMANHO MEDIO DE 1 QUALIDADE, COM CASCA, COMPACTA E FIRME, SA, SEM RUPTURAS, SEM LESOES DE ORIGEM FISICA OU MECANICA, ISENTA DE BROTO, LESOES DE ORIGEM FISICA, MECANICA OU BIOLOGICA MATERIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A SUPERFICIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,76
Valor Final:	3,74
Valor Total:	1.496,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	IN NATURA
Item:	0033
Descrição:	CENOURA EXTRA AA IN NATURA, COR LARANJA-VIVO, PROCEDENTE DE ESPECIES GENUINAS E SAS, FRESCAS, FIRME, LISA, SEM RUGAS, DE APARENCIA FRESCA. ISENTA DE BROTO, LESOES DE ORIGEM FISICA, MECANICA OU BIOLOGICA MATERIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A SUPERFICIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,80
Valor Final:	4,30
Valor Total:	1.720,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	verdura natural
Item:	0034
Descrição:	CERA LIQUIDA 750ML 750 ML - COMPOSICAO: CERA DE CARNAUBA, PARAFINA NONIL ETOXILADO, ALCOOL CETOLARILICO, CORANTE, ESSENCIA E AGUA.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,92
Valor Final:	3,85
Valor Total:	1.386,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0035

Descrição:	CESTO PARA LIXO 10L COM TAMPA - EM MATERIAL PVC, CAPACIDADE DE 10 LTS, FORMATO CILINDRICO, DIMENSOES APROXIMADAMENTE: ALTURA 28,5CM, DIAMETRO 27CM
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,32
Valor Final:	5,32
Valor Total:	319,20
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	material pvc c/tampa
Item:	0036
Descrição:	CHOCOLATE EM BARRA AO LEITE CONTENDO NO MINIMO 1 QUILO GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,35
Valor Final:	24,50
Valor Total:	2.940,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0037
Descrição:	CHUCHU EXTRA AA IN NATURA, POUCA RUGOSIDADE TAMANHO MEDIO, PROCEDENTE DE ESPECIE GENUINA, SA, FRESCAS, POUCA INTEGRAL E FIRME. ISENTO DE BROTO, LESOES DE ORIGEM FISICA, MECANICA OU BIOLOGICA MATERIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A SUPERFICIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,64
Valor Final:	4,04
Valor Total:	1.616,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	IN NATURA
Item:	0038
Descrição:	COCO RALADO DEVERA SER PROCEDENTE DE FRUTOS SAOS E MADUROS NAO PODERA APRESENTAR CHEIRO ALTERADO OU RANCOZO, COM ASPECTOS DE FRAGMENTOS SOLTOS E DE COR BRANCA. PARCIALMENTE DESENGORDURADO COM TEOR MINIMO DE LIPIDIO DE 3G EM 100G.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,34
Valor Final:	4,30
Valor Total:	258,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	SOCOCO
Item:	0039
Descrição:	COLHER DESCARTAVEL P/ SOBREMESA DE SOBREMESA MATERIAL PLASTICA DESCARTAVEL EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, BRANCO.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,77
Valor Final:	2,27
Valor Total:	681,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	pacote
Item:	0040
Descrição:	COLHER DESCATAVEL EM MATERIAL PLASTICA, PARA REFEICAO E EMBALAGEM COM 50 UNIDADES BRANCO.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,61
Valor Final:	2,68
Valor Total:	1.608,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	pacote
Item:	0041
Descrição:	COLHERES EM INOX PARA REFEICOES.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,45
Valor Final:	2,97
Valor Total:	89,10

Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0042
Descrição:	COLORAL EM PO CONTENDO NO MINIMO 100 GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,91
Valor Final:	0,90
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	MARATA
Item:	0043
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 200ML DESCARTAVEL, CAPACIDADE 200 ML EM POLIESTIRENO BRANCO, NAO TOXICO, COM FRISOS E SALIENCIA NA BORDA, PESO POR 100 (CENTO) DO COPO DEVERA SER IGUAL OU SUPERIOR A 220 GRAMAS E DE ACORDO COM NORMA NBR 14.865. COPOS ACONDICIONADOS EM SACOS PLASTICOS COM 100 UNIDADES CADA, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE.
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,21
Valor Final:	3,64
Valor Total:	12.740,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	TOTAL PLAST
Item:	0044
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 300ML MATERIAL PLASTICO CAPACIDADE DE 300 ML E EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,36
Valor Final:	5,38
Valor Total:	10.760,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	pacote
Item:	0045
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 50ML MATERIAL PLASTICO CAPACIDADE DE 50 ML E EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,95
Valor Final:	1,84
Valor Total:	1.840,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0046
Descrição:	CREME DE LEITE- TRADICIONAL CONTENDO NO MINIMO 200G, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,26
Valor Final:	2,97
Valor Total:	1.188,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	ITALAC
Item:	0047
Descrição:	DESINFETANTE 1000ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,03
Valor Final:	2,69
Valor Total:	2.690,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	TREVO
Item:	0048
Descrição:	DESINFETANTE 2LT
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,13

Valor Final:	5,20
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	liquido
Item:	0049
Descrição:	DESODORIZADOR APRESENTACAO AEROSOL, 400G/281G, APLICACAO AROMATIZADOR AMBIENTAL, COMPOSICAO SOLUBILIZANTES, COADJUVANTES, PERFUMES E BUTANO, FRAGANCIAS VARIADAS.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,95
Valor Final:	8,66
Valor Total:	1.732,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0050
Descrição:	DETERGENTE LAVA LOUCA 500ML
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,28
Valor Final:	0,95
Valor Total:	1.520,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	liquido
Item:	0051
Descrição:	ERVILHA ERVILHA - CONTENDO NO MINIMO 200G, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,83
Valor Final:	2,71
Valor Total:	650,40
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	BONARE
Item:	0052
Descrição:	ESCOVA P/ LIMPEZA GERAL, MATERIAL PLASTICO, RETANGULAR, ERGONOMICA, TAMANHO MEDIO COM CEPINHO DE MADEIRA.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,25
Valor Final:	1,82
Valor Total:	436,80
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	CONDOR
Item:	0053
Descrição:	ESPONJA PARA LIMPEZA, EM ACO, PARA LIMPEZA DE UTENSILIOS DOMESTICOS (LA DE ACO), FARDO COM 14 UNID.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	18,12
Valor Final:	17,10
Valor Total:	3.420,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	FARDO
Item:	0054
Descrição:	ESPONJA DUPLA FACE P/ LAVAR LOUCA, C/ ESPUMA EM POLIURETANO, COM ABRASIVO EM UMA FACE, ANTIBACTERIAS, FORMATO QUADRADO, EMBALAGEM C/ 03 UNIDADES, PACOTE COM 03 UNID.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,22
Valor Final:	1,81
Valor Total:	724,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0055
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE-TRADICIONAL CONTENDO 190 GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	420

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,20
Valor Final:	1,95
Valor Total:	819,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	pastoso
Item:	0056
Descrição:	FACA DE COZINHA N 8
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,64
Valor Final:	15,71
Valor Total:	235,65
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0057
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA SECA TIPO 1, FINA, (EMBALADO EM PACOTE HERMETICO DE 01 KG)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,78
Valor Final:	5,95
Valor Total:	595,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	torrada tipo 1
Item:	0058
Descrição:	FARINHA DE TRIGO- ESPECIAL PARA PANIFICACAO OBTIDA DO TRIGO MOIDO, DE COR BRANCA, SEM FERMENTO, ADICIONADA EM EMBALAGEM COM 01 KG, O PRODUTO DEVERA ESTA DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES DA PORTARIA N. 354/MS,18/07/96, O QUE SE REFERE A NORMA TECNICA REFERENTE A FARINHA DE TRIGO, ANVISA, MAPA E INMETRO, COM ASPECTOS, COR, SABOR E TEXTURA CARACTERISTICAS, A PARTIR DE MATERIAS PRIMAS SAS E LIMPAS, LIVRES DE SUJIDADES, MATERIAIS TERROSOS, PRODUTO MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO.
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,86
Valor Final:	4,36
Valor Total:	1.264,40
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	trigo moido
Item:	0059
Descrição:	FECULA DE MANDIOCA - 1KG
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,98
Valor Final:	5,50
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	pó
Item:	0060
Descrição:	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I IN NATURA, EMBALAGEM 30X01, VALIDADE MINIMO DE 180 DIAS, GRAOS DE TAMANHO E FORMA NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E SECOS.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,97
Valor Final:	6,20
Valor Total:	1.860,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	tipo 1
Item:	0061
Descrição:	FEIJAO TREPA PAU FEIJAO TREPA PAU TIPO 1 IN NATURA, EMBALAGEM DE 1KG, VALIDADE MINIMO DE 180 DIAS, GRAOS DE TAMANHO E FORMA NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E SECOS.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,77
Valor Final:	7,90
Valor Total:	3.160,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	tipo 1

Item:	0062
Descrição:	FERMENTO QUIMICO EM PO CONTENDO 100G GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,98
Valor Final:	2,89
Valor Total:	144,50
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	ROYAL
Item:	0063
Descrição:	FLANELA AMARELA COMPRIMENTO 45, LARGURA 40.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,87
Valor Final:	2,25
Valor Total:	135,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0064
Descrição:	FLANELA GRANDE COMPRIMENTO DE 40X60CM.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,92
Valor Final:	2,40
Valor Total:	144,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0065
Descrição:	FLOCOS DE ARROZ FLOCOS DE ARROZ PRE-COZIDOS, CONTENDO 500 GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,93
Valor Final:	2,91
Valor Total:	1.455,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	BONARROZ
Item:	0066
Descrição:	FLOCOS DE MILHO FLOCOS DE MILHO PRE-COZIDOS, CONTENDO 500 GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,16
Valor Final:	1,72
Valor Total:	860,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	FLOCOS
Item:	0067
Descrição:	FRANGO INTEIRO CONGELADO, DE 1 QUALIDADE, PESANDO INDIVIDUALMENTE NO MAXIMO 02 KG, EMBALAGEM TRANSPARENTE, A VACUO OU BEM LACRADAS, COM DENOMINACAO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, ENDEREÇO, REGISTRO NO MUNICIPIO DA AGRICULTURA (SIF, IMA OU SIM), DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,02
Valor Final:	8,50
Valor Total:	6.800,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CONGELADO
Item:	0068
Descrição:	GARFOS EM INOX PARA REFEICOES.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,73
Valor Final:	3,29
Valor Total:	98,70
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA

Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	SIMONAGIO
Item:	0069
Descrição:	GARRAFA TERMICA 1,8L GARRAFA TERMICA P/ CAFE 1,8LTS DE INOX.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,90
Valor Final:	129,90
Valor Total:	1.948,50
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	TERMICA
Item:	0070
Descrição:	GUARDANAPO FOLHA SIMPLES BRANCO MACIO ABOSORVETE FORMATO MINIMO 23CM X 22CM, PACOTE COM 50 GUARDANAPOS CADA.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,07
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	FOLHA SIMPLES
Item:	0071
Descrição:	INSETICIDA COM 300 ML.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,04
Valor Final:	9,04
Valor Total:	904,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	BAYGON
Item:	0072
Descrição:	ISQUEIRO A GAS COMPRIMENTO 8CM, LARGURA 2,5CM.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,20
Valor Final:	3,59
Valor Total:	143,60
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	BIC
Item:	0073
Descrição:	JARRAS 4L JARRAS DE PLASTICO 4LTS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,70
Valor Final:	20,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	JARRA
Item:	0075
Descrição:	LEITE EM PO INTEGRAL EMBALAGEM 01 KG, EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DATA DE FABRICACAO.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,46
Valor Final:	23,45
Valor Total:	9.380,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	EM PO
Item:	0076
Descrição:	LIMPA ALUMINIO - 500ML LIMPA ALUMINIO LIQUIDO 500ML EM ACIDO ALQUIL. BENZENO SULFOMICO LINEAR SEQUESTRANTE ALCOLIZANTE E AGUA.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,55
Valor Final:	1,43
Valor Total:	858,00

Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0077
Descrição:	LIMPA CERAMICA E AZULEJOS 1L
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	5,99
Valor Total:	359,40
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0078
Descrição:	LINGUICA DEFUMADA TIPO CALABRESA LINGUICA DEFUMADA TIPO CALABRESA, ESPESSURA DE APROXIMADAMENTE 1CM, ISENTA DE PELES, APONEUROSES E FRAGMENTOS DE OSSOS.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,50
Valor Final:	27,98
Valor Total:	3.357,60
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	FRIATO
Item:	0079
Descrição:	LUVA LATEX AMARELA FOLC. M
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,20
Valor Final:	4,62
Valor Total:	2.310,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	BOMPACK
Item:	0080
Descrição:	MACA NACIONAL IN NATURA EXTRA, SEM APRESENTAR AVARIAS DE CASCA, PROCEDENTE DE ESPECIE GENUINA E SA, FRESCA, COM GRAU DE MATURACAO ADEQUADA PARA CONSUMO, SEM APRESENTAR AVARIAS DE CASCA. ISENTO DE LESOES DE ORIGEM FISICA, MECANICA OU BIOLOGICA MATERIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHAM ADERIDOS A SUPERFICIE EXTREMA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,46
Valor Final:	6,38
Valor Total:	1.276,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	IN NATURA
Item:	0081
Descrição:	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS MASSA SECA COM OVOS, FABRICADAS A PARTIR DE MATERIAS # PRIMAS SAS E LIMPAS, E SENTAS DE MATERIAS TERROSA E # PARASITOS.
Quantidade:	460
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,84
Valor Final:	3,68
Valor Total:	1.692,80
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	PAULISTA
Item:	0082
Descrição:	MARGARINA VEGETAL MARGARINA VEGETAL, LIPIDIO 65%, COM SAL, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, CONTENDO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,13
Valor Final:	4,98
Valor Total:	2.988,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	PRIMOR
Item:	0083
Descrição:	MARMITA ISOPOR MARMITA ISOPOR, COM APROXIMADAMENTE 187X52MM, ARREDONDADA, COM CAPACIDADE PARA 750ML.
Quantidade:	10

Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	114,89
Valor Final:	73,35
Valor Total:	733,50
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0084
Descrição:	MELANCIA NACIONAL NACIONAL IN NATURA EXTRA, COM GRAU DE MATURACAO ADEQUADA PARA CONSUMO, CASCA FIRME SEM AVARIAS, POLPA FIRME COM COLORACAO VERMELHA COM APARENCIA FRESCA E MACIA, PROCEDENTE DE ESPECIE GENUINA E SA, FRESCA. ISENTO DE LESOES DE ORIGEM FISICA, MECANICA OU BIOLOGICA MATERIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A SUPERFICIE EXTREMA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,58
Valor Final:	2,57
Valor Total:	771,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	IN NATURA
Item:	0085
Descrição:	MILHO VERDE 280G EM CONSERVA, EMBALAGEM CONTENDO NO MINIMO 280 GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,82
Valor Final:	2,81
Valor Total:	562,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	QUERO
Item:	0086
Descrição:	MISTURA PARA BOLO SABOR DIVERSO EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUCOES VIGENTES DA ANVISA/MS. (PCT C/400G).
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,24
Valor Final:	4,77
Valor Total:	1.431,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	pacote
Item:	0087
Descrição:	MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL CONTENDO 340GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	2,08
Valor Total:	540,80
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MOLHO
Item:	0088
Descrição:	OLEO DE SOJA EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO 900 ML DE OLEO. DATA DE VALIDADE DE MINIMO 12 MESES APOS ENTREGA.
Quantidade:	460
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,74
Valor Final:	8,05
Valor Total:	3.703,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	LIQUIDO
Item:	0089
Descrição:	OVOS CARACTERISTICAS TECNICAS: OVOS DE GALINHA TIPO GRANDE, CASCA LISA. OS OVOS DEVERAO ESTAR LIMPOS. NAO PODERAO ESTA TRINCADOS. EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPELAO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA. PRAZO DE VALIDADE MINIMO 15 DIAS A CONTAR A PARTIR DA ENTREGA.
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,53
Valor Final:	0,46
Valor Total:	1.610,00

Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	OVOS
Item:	0090
Descrição:	PA P/ LIXO P/LIXO CABO LONGO PLASTICO.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,45
Valor Final:	7,48
Valor Total:	179,52
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PLASTICO
Item:	0091
Descrição:	PANELA DE PRESSAO 10L PANELA DE PRESSAO EM ALUMINIO FUNDIDO P/ 10LTS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	142,35
Valor Final:	138,50
Valor Total:	1.385,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	EIRILAR
Item:	0092
Descrição:	PANELA DE PRESSAO 18L PANELA DE PRESSAO INDUSTRIAL EM ALUMINIO FUNDIDO P/ 18LTS.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	429,00
Valor Final:	276,58
Valor Total:	553,16
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ALUMINIO
Item:	0093
Descrição:	PANELA EM ALUMINIO 40L PANELA EM ALUMINIO FUNDIDO BATIDO GROSSO COM TAMPA P/ 40 LTS.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	228,23
Valor Final:	227,99
Valor Total:	3.419,85
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ALUMINIO
Item:	0094
Descrição:	PANO DE CHAO ALVEJADO COR BRANCA, MEDIDAS MINIMAS 67 CM X 42 CM (COMPRIMENTO E LARGURA).
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,90
Valor Final:	5,85
Valor Total:	585,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	MUTICLEAN
Item:	0095
Descrição:	PANO DE PRATO EM ALGODAO, MEDIDAS MINIMAS COMPRIMENTO 68CM, LARGURA 40CM, COR BRANCA.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,94
Valor Final:	4,39
Valor Total:	439,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0099
Descrição:	PAPEL ALUMINIO CONTENDO 30CM X 7,5MT (ROLO) COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,30
Valor Final:	5,86
Valor Total:	234,40
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA

Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	BOREDA
Item:	0100
Descrição:	PAPEL FILME PAPEL FILME, ROLO CONTENDO 28X100CM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	14,82
Valor Final:	11,95
Valor Total:	478,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ROLO
Item:	0101
Descrição:	PAPEL HIGIENICO 30X30,10M, FOLHA DUPLA, PICOTADA, BRANCA - PACOTE COM 04 UNID.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,95
Valor Final:	3,52
Valor Total:	1.267,20
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	FOLHA DUPLA
Item:	0102
Descrição:	PAPEL TOALHA ROLO (GOFRADO), ALTA ABSORCAO E RESISTENCIA AO UMIDO, 100% FIBRA CELUILOSICA, COR BRANCA, PCT. COM 02 UNIDADES, DIMENSOES 230X230MM.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,40
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.125,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ROLO
Item:	0103
Descrição:	PEDRA SANITARIA FRAGRANCIA VARIADAS COM 25G EMBALAGEM PRIMARIA PLASTICA E SECUNDARIA DE CAIXA DE PAPELAO COM SUPORTE DE PLASTICO PARA COLOCAR NO VASO.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,05
Valor Final:	1,82
Valor Total:	546,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	POLITRIZ
Item:	0104
Descrição:	PEITO DE FRANGO SEM OSSO LIMPO, MAGRO, NAO TEMPERADO, CONGELADO, PROVENIENTE DE AVES SADIAS, ABATIDAS SOB INSPECAO VETERINARIA APRESENTANDO COR E ODORES CARACTERISTICOS. ISENTOS DE: VESTIGIOS DE DESCONGELAMENTO, COR ESVERDEADA, ODORES FORTE E DESAGRADAVEL, PARASITAS, SUJIDADES, LARVAS E QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATOXICA, RESISTENTE, PESO LIQUIDO DE 1KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPECAO DO ORGAO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTA DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,27
Valor Final:	18,95
Valor Total:	11.370,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	FRIATO
Item:	0105
Descrição:	PIMENTA DO REINO MOIDA CONTENDO NO MINIMO 100 GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,97
Valor Final:	5,95
Valor Total:	595,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	QSABOR
Item:	0106
Descrição:	PIMENTAO VERDE TAMANHO MEDIO, SEM FERIMENTOS, SEM MANCHAS E COLORACAO UNIFORME.
Quantidade:	100

Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,70
Valor Final:	8,65
Valor Total:	865,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	IN NATURA
Item:	0107
Descrição:	POLVILHO DOCE CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,66
Valor Final:	5,60
Valor Total:	896,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	LOPES
Item:	0108
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL MATERIAL PLASTICO REDONDO FUNDO 21CM DE DIAMETRO EMBALAGEM COM 10 UNIDADES BRANCO.
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,00
Valor Final:	2,25
Valor Total:	4.050,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	TERMOPOT
Item:	0109
Descrição:	PRATOS DE VIDRO PRATOS DE VIDRO RASOS PARA REFEICOES DURALEX.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,24
Valor Final:	7,15
Valor Total:	357,50
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	DURALEX
Item:	0110
Descrição:	REPOLHO BRANCO IN NATURA EXTRA, FRESCO, FIRME, ODOR CARACTERISTICO. ISENTO DE LESOES DE ORIGEM FISICA, MECANICA OU BIOLOGICA MATERIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A SUPERFICIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,44
Valor Final:	4,30
Valor Total:	1.376,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	LEGUME
Item:	0111
Descrição:	RODO GRANDE BASE EM MADEIRA, C/ 02 BORRACHAS, MEDIDA MINIMA 50CM, CABO EM MADEIRA RESISTENTE, MEDIDA MINIMA 120CM.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,89
Valor Final:	3,88
Valor Total:	194,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PLASTICO
Item:	0112
Descrição:	RODO PEQUENO BASE EM MADEIRA, C/ 02 BORRACHAS, MEDIDA MINIMA 30CM, CABO EM MADEIRA RESISTENTE, MEDIDA MINIMA 120CM.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,44
Valor Final:	7,39
Valor Total:	147,80
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE

Item:	0113
Descrição:	SABAO EM PO - 1KG SABAO EM PO BIODEGRADAVEL, COMPOSTO COM TENSOATIVO, COADJUNVANTE, CORANTE, CARGA E PERFUME. CAIXA COM 1KG.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,55
Valor Final:	5,60
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PÓ
Item:	0114
Descrição:	SABAO EM PO - 500G. SABAO EM PO BIODEGRADAVEL, COMPOSTO COM TENSOATIVO, COADJUNVANTE, CORANTE, CARGA E PERFUME. CAIXA COM 500G.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,97
Valor Final:	2,68
Valor Total:	1.340,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PÓ
Item:	0115
Descrição:	SABAO NEUTRO SABAO EM BARRA NEUTRO EMBALAGEM COM 05 UNIDADES DE 200G.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,18
Valor Final:	6,10
Valor Total:	3.050,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	NEUTRO
Item:	0116
Descrição:	SABONETE LIQUIDO PERFUMADO, FRASCO C/ 250 ML.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,57
Valor Final:	11,62
Valor Total:	116,20
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	PALMOLIVE
Item:	0117
Descrição:	SACO P/ LIXO PRETO, CAPACIDADE DE 50L PCT. COM 10 UNIDADES.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,50
Valor Final:	1,97
Valor Total:	2.364,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0118
Descrição:	SACO PLASTICO DE POLIPROPILENO PARA LIXO DOMESTICO - CAPACIDADE PARA 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNID.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,24
Valor Final:	1,45
Valor Total:	1.740,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0119
Descrição:	SACO PRETO REFORCADO 100 LT COM NO MINIMO 0,10MM, PACOTE COM 10 UNID.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,92
Valor Final:	3,70
Valor Total:	740,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	PACOTE

Item:	0120
Descrição:	SACO PRETO 200L REFORCADO E COM CAPACIDADE DE 200 LT COM NO MINIMO 0,10MM, PCT COM 25 UNID.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,65
Valor Final:	12,88
Valor Total:	644,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0121
Descrição:	SAL REFINADO IODADO, PROCEDENCIA NACIONAL, PACOTES DE 1 KG. CONTENDO SAL DE IODO NAO TOXICO, NA DOSAGEM MINIMA DE 10 (DEZ) E MAXIMA DE 15 (QUINZE) MG DE IODO POR 1 (UM) QUILO DE SAL, DE ACORDO COM A LEGISLACAO FEDERAL ESPECIFICA, EMBALADOS EM PLASTICO ATOXICO, TRANSPARENTE E INCOLOR, TERMOSELADA, ISENTA DE MOFO OU BOLORES, ODORES ESTRANHOS E SUBSTANCIAS NOCIVAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR DECLARADA MARCA, NOME E ENDERECO DO EMPACOTADOR, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, PESO LIQUIDO E REGISTRO NO ORGAO COMPETENTE. 30X1
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,33
Valor Final:	1,30
Valor Total:	156,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	TUCANO
Item:	0122
Descrição:	SALSICHA - KG SALSICHA- DE CARNE BOVINA/ SUINA TIPO HOT-DOG COM NO MAXIMO DE 2% DE AMIDO. COM ASPECTO CARACTERISTICO, COR PROPRIA SEM MANCHAS PARDACENTAS OU ESVERDEADAS, ODOR E SABOR PROPRIO, COM ADICAO DE AGUA OU GELO NO MAXIMO DE 10%, COM REGISTRO NO SIF OU SISP.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,60
Valor Final:	12,40
Valor Total:	1.488,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	FRIATO
Item:	0123
Descrição:	SODA CAUSTICA DE 1KG COM CONCENTRACAO ENTRE 96 A 99%.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,55
Valor Final:	13,90
Valor Total:	278,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	INDAIA
Item:	0124
Descrição:	SUCO CONCENTRADO 500ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,27
Valor Final:	4,19
Valor Total:	2.514,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	DAFRUTA
Item:	0125
Descrição:	SUCO EM PO - 250G
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,82
Valor Final:	4,48
Valor Total:	2.688,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	PROMIX
Item:	0126
Descrição:	TEMPERO COMPLETO CASEIRO SEM PIMENTA, SEM CONDIMENTOS, A BASE DE SAL, ALHO, CEBOLA, CEBOLINHA E SALSA, SEM CONSERVANTES E CORANTES. POTE PLASTICO DE 1KG.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,44
Valor Final:	8,40

Valor Total:	672,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	MARIZA
Item:	0127
Descrição:	TOMATE MADURO, TAMANHO MEDIO, COM APROXIMADAMENTE 80% DE MADURACAO, SEM FERIMENTOS, TENROS, SEM MANCHAS, COM COLORACAO UNIFORME ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM IDENTIFICACAO DE PESO E VALIDADE.
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,49
Valor Final:	4,65
Valor Total:	1.302,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	LEGUME
Item:	0128
Descrição:	TOUCA DESCARTAVEL PACOTE 100 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,90
Valor Final:	19,00
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	TNT
Item:	0129
Descrição:	VASSOURA C/ CERDAS SINTETICAS VASSOURA C/ CERDAS SINTETICAS, 25CM, CABO DE MADEIRA RESISTENTE.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,89
Valor Final:	7,88
Valor Total:	394,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0130
Descrição:	VASSOURA NYLON DE NYLON, TIPO NOVICA 1 QUALIDADE.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,42
Valor Final:	8,55
Valor Total:	427,50
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0131
Descrição:	VASSOURINHA P/ LIMPAR VASO, DE ALTA QUALIDADE.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,40
Valor Final:	6,25
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	CONDOR
Item:	0132
Descrição:	VINAGRE TIPO BRANCO CONTENDO NO MINIMO 750 ML., COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,39
Valor Final:	3,09
Valor Total:	92,70
Situação:	Homologado em 05/03/2021 14:44:24 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA
Modelo:	CASTELO

MAURICIO SOARES BARBOSA
Autoridade Competente